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PRESUPUESTO DE INGRESOS 2022 Por Conceptos, Subconceptos (ANTEPROYECTO) ’
Clasificacion ) PREVISIONES INICIALES
DENOMINACION DE LOS CONCEPTOS
Cap. Art. Conc. Subcon. Por Subconceptos Por Conceptos Por Articulos Por Capitulos
1 11 112 11200 DE NATURALEZA RUSTICA 275.000,00
1 11 112 Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles de Natural 275.000,00
1 11 113 11300 DE NATURALEZA URBANA 17.540.000,00
1 11 113 Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles de Natural 17.540.000,00
1 11 115 11500 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION MECANICA 1.900.000,00
1 11 115 Impuesto sobre Vehiculos de Traccion 1.900.000,00
1 11 116 11600 IMPUESTO SOBRE INCREMENTO VALOR TERRENOS 4.900.000,00
1 11 116 Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Na 4.900.000,00
1 11 Impuestos sobre el capital 24.615.000,00
1 13 130 13000 IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS 3.750.000,00
1 13 130 Impuesto sobre Actividades Econémicas 3.750.000,00
1 13 Impuesto sobre las Actividades Econémicas 3.750.000,00
1 IMPUESTOS DIRECTOS 28.365.000,00
2 29 290 29000 IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y 1.548.000,00
OBRAS
2 29 290 Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras 1.548.000,00
2 29 Otros impuestos indirectos 1.548.000,00
2 IMPUESTOS INDIRECTOS 1.548.000,00
3 30 302 30200 TASA POR PRESTACION SERVICIO RECOGIDA DE 210.000,00
RESIDUOS
3 30 302 Servicio de recogida de basuras 210.000,00
3 30 Tasas por la prestacion de servicios publicos basicos 210.000,00
3 31 311 31100 SERVICIO DE TELEASISTENCIA 13.000,00
3 31 311 Servicios asistenciales 13.000,00
3 31 312 31201 SERVICIO DE HORARIO AMPLIDO Y ACTIV. 150.000,00
EXTRAESCOLARES
3 31 312 31202 SERVICIO ESCUELA DE MUSICA 225.000,00
3 31 312 31203 SERVICIO ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL 150.000,00
3 31 312 31204 SERVICIO DE LUDOTECA Y PEQUETECA 50.000,00
Suman las Previsiones ¢ 30.841.000,00 30.136.000,00 30.123.000,00 29.913.000,00
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3 31 312 31205

31 312
3 31 313 31300

3 31 313

3 31 319 31900
3 31 319

3 31

3 32 321 32100
3 32 321 32101
3 32 321

3 32 323 32300

3 32 323
3 32 325 32500
3 32 325 32501
3 32 325 32502
3 32 325

3 32 326 32600

3 32 326
3 32 329 32900

3 32 329 32901

3 32 329
3 32

3 33 331 33100

3 33 331
3 33 332 33200

3 33 332

SERVICIO CAMPAMENTO URBANO

Servicios educativos

TASA POR ALQUILER DE INSTALACIONES DEPORTIVAS
Servicios deportivos

TASA POR ALQUILER DE INSTALACIONES CULTURALES
Otras tasas por prestacion de servicios de caracter preferen
Tasas por la prestacion de servicios publicos de caracter so
TASA LICENCIAS URBANISTICAS

TASA POR LICENCIA DE APERTURA

Licencias urbanisticas

TASA PRESTACION SERVICIO PLANEAMIENTO E
INSPECCION

Tasas por otros servicios urbanisticos

TASA POR EXPEDICION DE DOCUMENTOS

TASA POR GESTIONES TRAFICO

DERECHOS DE EXAMEN

Tasa por expedicién de documentos

TASA POR RETIRADA DE VEHICULOS.

Tasa por retirada de vehiculos

TASA TENENCIA ANIMALES PELIGROSOS

TASA POR CELEBRACION DE MATRIMONIOS CIVILES
Otras tasas por la realizacion de actividades de competencia

Tasas por la realizacién de actividades de competencia local

TASA POR ENTRADA DE VEHICULOS A TRAVES DE LAS
ACERAS

Tasa por entrada de vehiculos

TASA POR OCUPACION SUBSUELO Y VUELO DOMINIO
PUBLICO

Tasa por utilizacién privativa o aprovechamiento especial po

130.000,00

75.000,00

30.000,00

850.000,00

300.000,00

50.000,00

20.000.00

5.000,00

90.000.00

5.000,00

1.000,00

20.000.00

200.000,00

800.000,00

705.000,00

75.000,00

30.000,00

1.150.000,00

50.000,00

115.000,00

5.000,00

21.000,00

200.000,00

800.000,00

823.000,00

1.341.000,00

Suman las Previsiones ¢

33.537.000,00

33.287.000,00

32.287.000,00

29.913.000,00
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349
349
349
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391
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392

392
393

393
398

398
399

399
399

33800

33901

33904

33905
33906
33907

34900
34901
34902

39120

39190

39211

39300

39800

39900
39901
39904

COMPENSACION TELEFONICA DE ESPANA

Compensacion de Telefonica de Espafia S.A.

TASA POR OCUPACION DOMINIO PUBLICO CON
QUIOSCOS

TASA POR OCUPACION DOMINIO PUBLICO CON VALLAS,
ANDAMIOS, ETC

TASA POR OCUPACION VIA PUBLICA CON CAJEROS
TASA PARKING AUTOCARAVANAS

TASA TAQUILLAS EVENTOS

Otras tasas por utilizacién privativa del dominio publico
Tasas por la utilizacién privativa o el aprovechamiento espe
ENTRADAS TORRE EBOLI

SERVICIOS CULTURALES

ACTIVIDADES JUVENTUD

Otros precios publicos

Precios publicos

MULTAS POR INFRACCIONES DE LA ORDENANZA DE
CIRCULACION

OTRAS MULTAS Y SANCIONES
Multas
RECARGO DE APREMIO

Recargos del periodo ejecutivo y por declaracién extemporane
INTERESES DE DEMORA

Intereses de demora

INDEMNIZACIONES DE SEGUROS DE NO VIDA.

Indemnizaciones de seguros de no vida

OTROS INGRESOS DIVERSOS
ANUNCIOS A CARGO DE PARTICULARES
INGRESOS UTE VALORIZA PLIEGO TECNICO

250.000,00

2.000,00

60.000,00

10.000,00
40.000,00
95.000,00

10.000,00
20.000.00
5.000,00

500.000,00

150.000,00

350.000,00

250.000,00

35.000,00

400.000,00
5.000,00
57.000,00

250.000,00

207.000,00

35.000,00

650.000,00

350.000,00

250.000,00

35.000,00

1.457.000,00

35.000,00

Suman las Previsiones ¢

35.531.000,00

35.064.000,00

33.779.000,00

29.913.000,00
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420
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450

450

450

450

450

450

450

39905

42000
42030

42090

42200

42201

45001
45002

45004

45030
45031

45053

45055

45056

45057

45058

45059

OTROS INGRESOS - AT. PINTO
Otros ingresos diversos

Otros ingresos
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACION EN TRIBUTOS DEL ESTADO
TRANSFERENCIA ESTADO EMERGENCIA FILOMENA
PACTO CONTRA VIOLENCIA DE GENERO

De la Administracion Gral. del Estado

TRANSF. FEMP PROGRAMAS SALUD

TRANSF. FEMP PROGRAMAS MAYORES

De fundaciones estatales

De la Administracion del Estado

TRANSFERENCIAS JUZGADO PAZ

TRANSFERENCIAS CONVENIO S. SOCIALES

TRANSF. CAM CONVENIO ERRADICACION DE VIOLENCIA
DE GENERO

TRANSFER. CAM ESCUELAS INFANTILES
TRANSFERENCIAS CAM CONVENIO ABSENTISMO
ESCOLAR

TRANS.CAM CURSO FORMACION OPERACIONES DE
GRAB.Y TRAT.DATOS

TRANS.CAM CURSO FORMACION TECNICO EN SOFTWARE
INFORMATICO

TRANS.CAM CURSO FORMACION INGLES GESTION
COMECIAL

TRANS.CAM CURSO FORMAC.ATENCION SOCIOSANIT. A
PERSONAS DEPEN

TRANSF.C.MADRID CUALIF.MAYOR 30 ANOS
CDLD/0041/2021

TRANSF.C.MADRID REACTIV. PROF. MAYOR 30 ANOS
RDLD/0086/2021

5.000,00

14.800.000,00
400.000,00
26.000,00

6.000,00
13.000,00

3.000,00
468.286,43
140.000,00

1.043.555,70
8.000,00

39.456.00

53.607,60

30.342,60

42.672,00

102.400,00

224.492,50

467.000,00

15.226.000,00

19.000,00

1.752.000,00

15.245.000,00

5.618.000,00

Suman las Previsiones ¢

53.131.812,83

50.776.000,00

50.776.000,00

35.531.000,00
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4 45 450 45060
4 45 450 45061

4 45 450 45062

4 45 450 45063

4 45 450 45064

4 45 450 45065
4 45 450 45066
4 45 450 45067
4 45 450 45080
4 45 450 45082
4 45 450 45083
4 45 450 45084
4 45 450 45085
4 45 450

4 45

4 49 497 49700
4 49 497

4 49

4

5 53 534 53410
5 53 534

5 53

5 54 541 54100
5 54 541 54101

5 54 541 54102

PLAN DE INVERSION REGIONAL - PIR 2016-2019
TRANSFERENCIASCAM BESCAM

TRANS.C.MADRID ACTIV. MENOR 30 ANOS EXP
GJADLD/0016/2021

TRANSF. C. MADRID CUALIF. MENOR 30 EXPTE
GJCDLD/0015/2021

TRANSF, CAM CURSO SERVICIOS BIBLIOTECARIOS

TRANSF. CAM CURSOS ORGANIZACION Y GESTION DE
ALMACENES

TRANSF. CAM CURSO PROMOCION TURISTICA

TRANSF. CAM CURSO INGLES GESTION
TRANSFERENCIASCAM DEPORTES

TRANSFERENCIAS CAM FONDOS BIBLIOGRAFICOS
TRANSF. CAM A CULTURA

TRANSFERENCIA CAM ACCIONES FORMATIVAS JUVENTUD

TRANSF CAM GASTOS CORRIENTES ALBERGUE Y
COLONIAS FELINAS

De la Administracion General de las Comunidades Auténomas

De Comunidades Auténomas
SUBVENCION AGENDA URBANA

Otras transferencias de la Uni6n Europea

Del exterior
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS DIVIDENDOS CANAL ISABEL II
De sociedades mercantiles, entidades publicas empresariales

Dividendos y participacion beneficios
ARRENDAMIENTO INMUEBLES PATRIMONIALES
ARRENDAMIENTOS PLAZAS DE GARAJE
INGRESOS CONSUMO VIVIENDAS MUNICIPALES

200.000,00
1.313.150,00
117.270,00

124.200,00

51.201.00
36.522,00

66.019,50
30.342.60
15.000.00
40.000,00
27.000,00
6.500,00
330.000,00

200.000,00

235.000,00

135.000,00
55.000,00
30.000,00

4.513.017,93

200.000,00

235.000,00

4.513.017,93

200.000,00

235.000,00

19.958.017,93

Suman las Previsiones ¢

55.944.017,93

55.724.017,93

55.724.017,93

55.489.017,93
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54
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5 55
5
7 79
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7 79
7 79
7
8 83
8 83
8 83
8 83
8 83
8 83
8

541

550

550

797
797

797

830

830
831

831

831

55000

79701

79702

83000

83100
83101

Arrendamientos de fincas urbanas

Rentas de bienes inmuebles
CONCESIONES ADMINISTRATIVAS

Productos de concesiones y aprovechamientos especiales

Productos de concesiones y aprovechamientos especiales
INGRESOS PATRIMONIALES

SUBVENCION FONDOS EUROPEOS INFORMATICA
SUBVENCION COMERCIO SOSTENIBLE
Otras transferencias de la Uni6n Europea

Del exterior
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

REINTEGRO DE ANTICIPOS CONCEDIDOS A PERSONAL

Reintegro de préstamos de fuera del sector publico a corto p

REINTEGRO DE PRESTAMOS CONCEDIDO A LARGO PLAZO
REINTEGRO DE PRESTAMOS CONCEDIDO A LA IGLESIA
Reintegro de préstamos de fuera del sector puiblico a largo p

Reintegro de préstamos de fuera del sector publico
ACTIVOS FINANCIEROS

325.000,00

198.374,55
272.232,60

50.000,00

25.000,00
65.217,39

220.000,00

325.000,00

470.607,15

50.000,00

90.217,39

220.000,00

325.000,00

470.607,15

140.217,39

780.000,00

470.607,15

140.217,39

Suman las Previsiones ¢

56.879.842,47

56.879.842,47

56.879.842,47

56.879.842,47




